
年末年始休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始の休業日は下記のとおりとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

休業日：12月 30日（水）~1月 5日（火）

本年はご愛顧いただき誠にありがとうございました。

来年は 1月 6日（水）から通常営業致します。

お客様にとって 2022 年が良い年で

ありますようにお祈り申し上げます。


